限制性股票共计 11.00万股的回购注销。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

二、独立董事意见

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》“第九章 限制性股票激励计划的变更、终

止及其他事项”的“第四十条 激励对象因离职尚未解锁的标的股票由公司回购并注销”

的相关规定，公司原激励对象陈合山、何利军、潘腾云、张玉良、何报春因离职已不符合激

励条件，我们同意公司回购注销其已获授但尚未解锁的限制性股票共计11.00万股，回购

价格为6.18元/股。

我们认为公司本次回购注销行为符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、

《股权激励有关事项备忘录1-3号》等法律、法规和规范性文件及《限制性股票激励

计划（草案）》的相关规定，未损害公司及全体股东的权益，不会对公司

的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

《独立董事关于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票

的独立意见》具体详见2015年1月27日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

三、监事会意见

监事会认为：公司原激励对象陈合山、何利军、潘腾云、张玉良、何报春因离职已不符

合激励条件。 根据公司《限制性股票激励计划（草案）》“第九章 限制性股票激励计划的

变更、终止及其他事项” 的“第四十条 激励对象因离职尚未解锁的标的股票由公司回购

并注销” 的相关规定，公司拟回购注销以上五位激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票共计11.00万股，回购价格为6.18元/股。 公司本次回购注销已离职股权激励对象所持已

获授但尚未解锁的限制性股票的程序符合相关规定， 同意公司回购注销以上五人已获授

但尚未解锁的限制性股票。

《第三届监事会第十四次会议决议的公告》具体详见2015年1月27日《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）。

四、律师出具的法律意见

公司本次向激励对象回购注销部分限制性股票已履行了现阶段应当履行的程序,董

事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法授权， 公司本次回购注销部分限制

性股票的程序、数量及价格符合《管理办法》、《备忘录1-3号》等法律、法规、规范性文件

和《限制性股票激励计划（草案）》的规定，合法有效。

《限制性股票激励计划所涉回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》 具体

详见2015年1月27日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

五、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

增加 减少 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

137,030,464 48.02% 0 110,000 136,920,464 48.00%

1

、

其他内资持股

137,030,464 48.02% 0 110,000 136,920,464 48.00%

境内自然人持股

137,030,464 48.02% 0 110,000 136,920,464 48.00%

二

、

无限售条件股份

148,330,565 51.98% 0 0 148,330,565 52.00%

1

、

人民币普通股

148,330,565 51.98% 0 0 148,330,565 52.00%

三

、

股份总数

285,361,029 100% 0 110,000 285,251,029 100%

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2015年3月26日

证券代码：

002226

证券简称：江南化工 公告编号

:2015-013

安徽江南化工股份有限公司

关于

2014

年度利润分配预案的补充说明

及

2014

年度股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担

责任。

一、2014年度利润分配预案的补充说明

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二十七次会议于2015年3月23日在杭州市滨江区

泰安路239号盾安发展大厦会议室采用现场方式召开。 并于2015年3月24日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）和《证券时报》、《中国证券报》上刊登了《关于第三届董事会第二十七次会议决议的公告》（以下简称“决议公

告” ，公告编号2015-006）。

因深圳证券交易所要求，公司对决议公告中《2014年度利润分配预案》的提议、与公司业绩成长性的匹配等情况说

明如下：

1、2014年度利润分配预案的提议

鉴于公司2014年实际经营情况，为了积极回报股东，与所有股东分享公司发展的经营成果，在符合利润分配原则，保

证公司正常经营和长远发展的前提下，公司控股股东盾安控股集团有限公司和实际控制人姚新义先生提议的公司2014

年度利润分配预案为：拟以截止2014年12月31日总股本398,285,496股为基数，向全体股东每10股派发现金红利4.5元

人民币（含税），合计派发现金179,228,473.20元人民币；同时用资本公积金向全体股东每10股转增10股，本次转增完成